
Fiberkabel 192X9/125 LSZH gul 
inden/udendørs LAN-OPTIC OS2

Anvendelse 
Anvendes i datainstallationer som backbone, eller ved lange afstande, hvor 
der ønskes stor båndbrede. Kabelt kan anvendes inde/udendørs. Skal føres i 
rør, ved udendørs installationer.

Varenr.: 232558

Specifikation
Konstruktion: Loose Tube

Antal fiber: 192

Fiberstørrelse: 9 my

IOR, 1310nm: 1.467

IOE, 1550nm: 1.468

IOE, 1625nm: 1.468

Kappe: LSZH

Trækstyrke: 1000 N

Standard: OS2 G652

Oplægning: Tromle 2100m 
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